
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 23.11.2023 r. 

WZP.271.53.2023.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Konserwacja i naprawa drukarek zainstalowanych  

w Urzędzie Miasta Bydgoszczy wraz z dostawą materiałów eksploatacyjnych i zwrotem 

zużytych pojemników” – WZP.271.53.2023.B 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu jw.  

Pakiet I 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Cena 

(w zł brutto) 

Okres gwarancji 

na dostarczone 

materiały 

eksploatacyjne 

 

1 

PRYZMAT Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Aleksandra Ostrowskiego 15 

53-238 Wrocław 

NIP: 8942994513 

201 418,91 zł _________ 

 

2 

„DKS” Sp. z o.o.  

ul. Energetyczna  15 

80-180 Kowale 

NIP: 5832790417 

280 521,56 zł 24 miesiące 

3 SIETOM Sp. z o.o. 

ul. Rakietowa 22 

80-298 Gdańsk 

NIP: 5840251853 

240 616,53 zł 24 miesiące 

 

 

 



 

 

 

Pakiet II 

 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

 

Cena 

(w zł brutto) 

Okres gwarancji 

na dostarczone 

materiały 

eksploatacyjne 

 

2 

„DKS” Sp. z o.o.  

ul. Energetyczna  15 

80-180 Kowale 

NIP: 5832790417 

410 567,40 zł 24 miesiące 

3 

SIETOM Sp. z o.o. 

ul. Rakietowa 22 

80-298 Gdańsk 

NIP: 5840251853 

424 821,16 zł 24 miesiące 

 

4 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE "MULTIKOM"  

Adam Papierski  

ul. Fabryczna 15  

85-741 Bydgoszcz 

NIP: 5541037572 

260 974,02 zł 24 miesiące 

 

Paulina Gruszczyńska – Sekretarz komisji przetargowej 


